Председателю  Союза  журналистов
Липецкой  области  П. И. Игнатову
от   ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Союза журналистов России.
1. Фамилия, имя, отчество:
_____________________________________________________________________________
2. Литературный псевдоним:
_____________________________________________________________________________
3. Начало журналистской работы:
_____________________________________________________________________________
4. Место работы, должность, телефон: ___________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
5. Домашний адрес, телефон: ___________________________________________________
_____________________________________________________________________________

                                                                       Дата _________________________
                                                                       Подпись _____________________

                                                           Автобиография
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата                                                                                            Подпись